P. Anicetus guardianus excusat se in eo, quod Patrem sui
Conventus ad Promontorium mittere coactus sit. - 2 oct.
1758. - 1/27. ✓

Provisor Räckveiensis petit: ut P. Guardianus capuccinorum
Budensium, donec alter per Eppum pro administratione paro-
chiae denominetur, ecclesiam Promontoriensem et ceteras ad-
ministrare possit. - 2 oct. 1758. - 1/28. ✓ M.

P. Josefus capuccinus capellanus Promontoriensis petit fa-
cultatem, ut Calvariam extrui curare possit, sumptus et
locum resolutas esse significat. - 7 nov. 1761. - 1/29 ✓

B u d a k e s z i .

VAD significat primum lapidem ecclesiae Budakesziensis depositum et campanas benedictas tres eo advectas esse. -
30 maji 1761. - 1/30.

B u z s á k .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Ecclesia parochialis sub titulo S. Rosaliae ex pecunia elbe-
mosynali restaurata et scandulis tecta est. - 1750. - 4/1.

Alexius Baro de Réva possessionem suam Fajsz a matre Nikla
avelli et ad parochiam Buzsák affiliari petit. - 10 jan.
1756. - 4/54. M ✓

Jacobus Kozarics parochus violentiam provisoris Jankovichi-
ani in domo parochiali commissam repraesentat et protectio-
ne instat. - 27 febr. 1757. - 4/6. ✓

Status ecclesiae. - Sine dato. - 4/7. ✓

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum distric-
tus Següdsiensis. - 1775. - 7/3. ✓

Responsa parochi ad puncta visitationis. - 1771. - 7/23. ✓

Elias Hegedüs parochus campanam pro ecclesia Táskaensi bene-
dicendam submittit. - 23 febr. 1779. - 7/24. ?

Cottus Simighiensis instantias per parochos Szentbenedek et
Buzsák circa competentias suas exhibitas communicat. - 2 nov.
1779. - 7/160.

Rescriptum ad Universitatem Cottus Simighiensis penes read-
nexas parochorum Szentbenedek et Buzsák pro assistentia ma-
gistruali supplicantium in negotio praestationum accurate
sibi faciendarum. - 16 dec. 1779. - 7/161.

Universitas Cottus Simighiensis respondet: quod ratione com-
municati secum querulosi recursus parochi Buzsák et Szentbe-
nedek ob denegatas tenore Visitationis Canonicae sibi com-
petentes praestationes vota ejusdem secundare non possit. - P.
31 jan. 1780. - 7/25. ✓

Parochianis Buzsákiensibus a facta occasione Visitationis Canonicae, quoad competencias domini parochi in posterum non a pari boum, verum hominum ac personarum praestandas promissione recedentibus domino parochi commissum, ut eosdem in praehabito usu relinquere velit. - 8 martii 1780. - 7/26. ✓

Elias Hegedüs parochus facultatem duas cruces et coemeterium unum benedicendi sibi conferri orat. - 28 iulii 1780. - 7/27. P. ✓

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parochi inuenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Elias Hegedüs parochus obtentum a compossessoribus pro perfectione fabricae ecclesiae suae succursum specificat. Öreglakiensibus filialistis suis comparationem novi organi ~~et~~ e pecunia dirutae ecclesiae S. Rochi sine fructu apud edituum loci exhaerente admitti orat. - 22 jan. 1785. - 11/25. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 19/1. P. ✓

Pro parochia Josefus Pongrácz chori ecclesiastici Wesprimiensis praebendatus impensius commendatur, ac una defectus unus integrae sessionis parochi competenti suppleri petitur. - 21 oct. 1804. - 19/2. M. ✓

Julianna Fekete vidua Jankovicsiana dolenter significat se Josefum Pongrácz ob imperitiam linguae croaticae pro parochi Buzsákiensix praesentare non posse; tum resolutos per se pro parochi agros et prata effective exassignatos haberi, nec aliud restare, quam ut ceteri quoque compossessores a proportione in dotationem parochi concurrant. - 24 oct. 1804. 19/3. M. ✓

Significatur Nicolaum Henits pro parochia Buzsák jam dispositum haberi atque ad exassignandam per se parochi integram terrae sessionem denuo requisita. - 4 nov. 1804. - 19/4. M. ✓

Vacanzia parochiae Exc. Consilio relata. - 3 jul. 1806. - 19/5. ✓

Parochia a die introductionis curati in Öreglak 78 Fl 59 xr
exassignantur. - 7 oct. 1806. - 19/6 ✓

VAD hungarisationem parochiae croaticae referens hungaricos
libellos, alphabeticos et catecheticos no. 1000 pro usu mit-
ti petit. - 28 dec. 1802. - 19/107.

Relatio VAD-i de existentia accommodae pro capellano intro- P.
ducendo habitatione. - 5 febr. 1815. - 28/5. ✓

Benedictio ecclesiae Táskaensis. - 6 nov. 1820. - 28/6. P.V ✓

Instrumentum fundus instructionis post fata Nicolai Henits
successori suo Georgio Sebe resignatum. - 1824. - 43/1. ✓

VAD super repertis absque novo parochiae protocollis re- P.
lationem facit. - Georgius Sebe investitus. - Cathalogus ✓
librorum parochiae. - 31 aug. 1824. - 43/2.

Parochus Sebe Comitum Paulum Széchenyi sui circa aedifica-
tionem collapsi cujusdam reclinatorii et stabuli obligationi-
bus admoneri, filialistas vero Táskaenses ad onus aedificati-
onis ferendum compelli orat. - 1 maji 1827. - 43/3. ✓

Conscriptio animarum parochiae. - 30 dec. 1827. - 43/4. P.V ✓

Parochus duas cruces benedicendi facultatem orat. - 22 jul.
1828. - 43/5. ✓

Parochus in negotio querelarum Táskaensium ob divina apud P.M.
eos quolibet 4-to dominico die hactenus celebrari soliti. - P.V.
28 sept. 1829. - 43/6. ✓

Parochus in ordine ad revehendam se inter et parochianos
concordiam ad aliam ac hucdum fuerit sectandam agendorum
normam inviatur. - 24 febr. 1830. - 43/7. P.M. ✓

Parochus de erogationibus in ecclesiam suam e massa ante-
cessoris factis relationem faciens documenta quoque super
iis exhibere jubetur. - 18 aug. 1830. - 43/9 ✓

43/8. 1830. júli 22. ✓

Informatio de 1199 Flnis e massa denati antecessoris sui penui ecclesiae illatis quomodo manipulatis per parochum praestita, fine adcuratius perficiendae parochi remittitur. - 9 febr. 1831. - 43/10. ✓

Parochus ratiocinium super attacta summa praesentat. - 9 apr. 1831. - 43/11. P. M. ✓

Reflexiones parochi occasione visitationis. - 5 maji 1831. 43/12. M. ✓

Parochus refert capitale 586 Fl, quod e rationibus ecclesiae emanserat, quia sibi occasione visitationis graviter aegrotanti, de editis hoc in merito per Eppum ordinibus non constiterat, in comparationem campanae conversum esse, additis e propriae penu 200 Fl ecclesiae suae donatis. - 4 maji 1832. - 43/13.

Fideles graves contra parochum suum ob inhumanam cum ipsis agendi rationem neglectumque pastoralis officii sui proponunt querelas. - 9 sept. 1832. - 43/14. M. P. ✓

Parochus exculpationem suam exhibet. - 20 dec. 1832. - 43/15. P. M. ✓

Erga recursum parochi fine eo interpellatum extitit Exc. Consilium, ut eidem quottam subsidionalem assignare dignetur. 24 febr. 1833. - 43/16. ✓

Facultas novas cruces et coemeterium benedicendi data. - 7 sept. 1833. - 43/17. ✓

Exc. Consilium significat quottam supplementalem parochi Buzsákiensi exassignatum haberi. - 15 oct. 1833. - 43/18. ✓

B ü s s ü .

Parochus Sziliensis pro facultate quolibet mense uno die dominico in Büssü Sacrum celebrandi instat. - 27 martii 1753. - 5/95.

Facultas Missam celebrandi in capella publica. - 6 jan. 1764. - 5/10 et 15. ✓

Instantia parochi Sziliensis ad Cottum pro assistentia in negotio praestationum ludimagistro faciendarum. - 1776.- 7/139. ✓

VAD-o circa usum capellae et sacrorum vasorum ejusdem inviatio datur. - 18 julii 1780. - 7/141. ✓

Relatio super differentiis quoad usum capellae inter dominos terrestres vigentibus. - 21 julii 1780. - 7/142. P. ✓

Fassiones in inquisitione causae Christophori Gaál, qui ob vexas capellano Antonii Gaál illatas, - item ob alia obscae in capella ab eo exerceri delatus insimulatus est. - 24 julii 1780. - 7/143. P. M. ✓

Christpphorus Gaál ademptam capellae suae publicitatem restitui orat. - 19 julii 1781. - 13/120. 94. ?

Dotatio ludirectoris. - 1783. - 10/112. M ✓